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Resultado Final

Curso : Fisioterapia - Campus Jk (Bacharelado)

AC - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricao

717556
714297
712107
715346
713769
716935
715224
713743
720978
720817
720349
718260
714584
714965
719705
716117
715210
716812
713974
720980
713985
711643
717961
713075
713343
711533

714674

Nome

Pedro Henrique Gongalves De Carvalho

Lorraine Celestino Carreiro

Hellen Julia Nunes Quadros

Luisa De Oliveira Viana Costa

Anna Claudia Martins De Lima Braga

Bianca Oliveira Grippa Assis
Lucas Oliveira Araujo

Maria Thereza Barros Vaz De Melo
Amanda Cristina Marques Gomes
Beatriz Lavinia Mendes Da Silva
Victor Hugo Alves Vitoriano
Larissa Loany Medeiros Borges
Joéo Vitor Oliveira Lima

Melissa Thais Santos Zuba

Emilly Eduarda Souza Carvalho
Filipe Yoza Dutra

Mariana Da Silva Mota Oliveira
Anne Dutra Fialho

Talita Vitéria Silva Carneiro
Suzana Inacio Da Costa

Flavio Vitor Miranda De Souza
lara Santos Pereira

Livia Maria Martins Silva

Gabriela De Almeida Pires Ferreira
Kaick Aguiar Ferreira

Camila Braga Rodrigues

Mariana Costa Klein

Nota
839,90

800,27
731,19
724,14
720,72
713,93
660,66
657,44
657,00
651,58
648,75
633,35
629,23
619,79
615,13
607,62
604,48
584,01
580,35
561,51
554,38
537,35
529,15
523,81
501,27
470,03

458,53

Posicéo
qa
oa
3a
42
5a
6
7a
ga
98
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192

20°
212
222
232
242
252
262

278

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao

Priscilla Eduarda De Jesus - Vaga remanejada em atendimento

720205 5 Edital 009/2022

578,22 1@ APROVADO

L14 - Vagas reservadas para candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas e que sejam pessoas
com deficiéncia que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao
711776  Geovana Alves Cardoso 592,39 12 APROVADO

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao
715009 Larissa Batista De Aguilar 596,43 12 APROVADO
716970  Marcio Maia De Moura 534,20 28 APROVADO
717256 23?:; I\(;Igglszsgzlgos Santos - Vaga remanejada em atendimento ao 521.20 3a APROVADO
717021  Ana Luiza Amaral Vieira 493,57 43 EXCEDENTE
718748  Jaine Raniele Gomes Xavier 469,91 5 EXCEDENTE
715686 Recielhe Leticia Mendes De Oliveira 466,58 62 EXCEDENTE
715129 Maria Eduarda Lourengo De Souza 463,44 7@ EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao

Gabriella Alves Pereira - Vaga remanejada em atendimento ao

713482 Ejital 009/2022

604,07 1@ APROVADO

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao



\ UFVJM Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Universiad ederl dos Ve do o Mo SASI 2022 - 32 Etapa - Triénio 2020 / 2022

Resultado Final

Curso : Fisioterapia - Campus Jk (Bacharelado)

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao
720114  Thamyres De Matos Costa 687,95 1@ APROVADO
718634  Thiago Mariano Oliveira Santos 680,81 28 APROVADO
719786  Karine Alves Cardoso 617,66 32 EXCEDENTE
715348 Isabele Cristina Da Silva Santos 617,66 4a EXCEDENTE
716165 Taynara Figueiredo Botelho 579,49 52 EXCEDENTE
720076  Ana Paula Oliveira Barroso 555,85 62 EXCEDENTE
719970 Liliane Aparecida Costa Lima 524,90 7@ EXCEDENTE
712347  Isis De Oliveira Costa Souza 506,86 82 EXCEDENTE
719703  Ana Luisa Martins Neiva 503,20 92 EXCEDENTE
714296  Raiane Rodrigues Da Silva 484,56 108 EXCEDENTE
720883 Louise Lemes Galdino 461,41 112 EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araujo Prof Dr Rafael Alvarenga Almeida
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